UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

ATO DA REITORIA N. 550 /2005

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRASÍLIA, no uso de suas atribuições estatutárias e considerando o constante do
Ofício EST n. 15, de 22/3/2005,

RESOLVE:

Dispensar, por término de mandato, o servidor Raul Yukihiro
Matsushita, ocupante do cargo de Professor Assistente MS, da função de Subchefe
do EST/Departamento de Estatística.

Brasília, .19 de abril de 2005.

Lauro Morhy
Reitor

A partir de 2413/2005.

Avjp

	Page 1